
Číslo 
linky

Spoj

Čas 
odjezdu z 

výchozí 
stanice

Druh 
změny

Popis změny

R61 1607 7:11
omezení 

provozu vlaku
Přidáno omezení vlaku: V úseku Ostrava hl. n. - Havířov jede v pracovní dny, 
nejede 3. VII. - 1. IX.

R61 1609 8:24
omezení 

provozu vlaku
Přidáno omezení vlaku: V úseku Ostrava střed - Český Těšín jede v pracovní 
dny, nejede 3. VII. - 1. IX.

R61 1611 10:03
omezení 

provozu vlaku
Přidáno omezení vlaku: Jede v pracovní dny, nejede 3. VII. - 1. IX.

R61 1612 9:36
omezení 

provozu vlaku
Přidáno omezení vlaku: Jede v pracovní dny, nejede 3. VII. - 1. IX.

R61 1613 10:24
omezení 

provozu vlaku
Přidáno omezení vlaku: Jede v pracovní dny, nejede 3. VII. - 1. IX.

R61 1614 10:11
omezení 

provozu vlaku
Přidáno omezení vlaku: Jede v pracovní dny, nejede 3. VII. - 1. IX.

R61 1615 12:03
omezení 

provozu vlaku
Přidáno omezení vlaku: Jede v pracovní dny, nejede 3. VII. - 1. IX.

R61 1616 11:36
omezení 

provozu vlaku
Přidáno omezení vlaku: Jede v pracovní dny, nejede 3. VII. - 1. IX.

R61 1618 12:11
omezení 

provozu vlaku

Přidáno omezení vlaku: V úseku Ostrava střed - Český Těšín jede v pracovní 
dny, nejede 3. VII. - 1. IX. Od 3. VII. do 1. IX. jsou ve vlaku řazeny k sezení vozy 
1. třídy, je zajištěna služba přeprava imobilních cestujících za pomocí zvedací 
plošiny.

R61 1619 14:03 úprava služeb
Změna omezení služeb: Od 3. VII. do 1. IX. nejsou ve vlaku řazeny k sezení 
vozy 1. třídy, není zajištěna služba přeprava imobilních cestujících za pomocí 
zvedací plošiny. 

R61 1620 13:11
omezení 

provozu vlaku
Přidáno omezení vlaku: Jede v pracovní dny, nejede 3. VII. - 1. IX.

R61 1621 14:24 úprava služeb
Změna omezení služeb: Od 3. VII. do 1. IX. jsou ve vlaku řazeny k sezení vozy 
1. třídy, je zajištěna služba přeprava imobilních cestujících za pomocí zvedací 
plošiny.

R61 1623 16:03 úprava služeb
Změna omezení služeb: Od 3. VII. do 1. IX. nejsou ve vlaku řazeny k sezení 
vozy 1. třídy, není zajištěna služba přeprava imobilních cestujících za pomocí 
zvedací plošiny. 

R61 1624 14:48
omezení 

provozu vlaku

Přidáno omezení vlaku: V úseku Návsí - Český Těšín nejede 3. VII. - 1. IX. 
Změna omezení služeb: Od 3. VII. do 1. IX. nejsou ve vlaku řazeny k sezení 
vozy 1. třídy, není zajištěna služba přeprava imobilních cestujících za pomocí 
zvedací plošiny. 

R61 1626 16:05 úprava služeb
Změna omezení služeb: Od 3. VII. do 1. IX. jsou ve vlaku řazeny k sezení vozy 
1. třídy, je zajištěna služba přeprava imobilních cestujících za pomocí zvedací 
plošiny.

R61 1627 18:03
omezení 

provozu vlaku
Přidáno omezení vlaku: Jede v pracovní dny, nejede 3. VII. - 1. IX.

R61 1628 17:11 úprava služeb
Změna omezení služeb: Od 3. VII. do 1. IX. nejsou ve vlaku řazeny k sezení 
vozy 1. třídy, není zajištěna služba přeprava imobilních cestujících za pomocí 
zvedací plošiny.

R61 1629 18:24 úprava služeb
Změna omezení služeb: Od 3. VII. do 1. IX. jsou ve vlaku řazeny k sezení vozy 
1. třídy, je zajištěna služba přeprava imobilních cestujících za pomocí zvedací 
plošiny.

R61 1630 18:11
omezení 

provozu vlaku
Přidáno omezení vlaku: Jede v pracovní dny, nejede 3. VII. - 1. IX.

R61 1631 20:03
omezení 

provozu vlaku
Přidáno omezení vlaku: Jede v pracovní dny, nejede 3. VII. - 1. IX.

R61 1632 19:36
omezení 

provozu vlaku
Přidáno omezení vlaku: Jede v pracovní dny, nejede 3. VII. - 1. IX.

R61 1633 20:24
omezení 

provozu vlaku
Přidáno omezení vlaku: Jede v pracovní dny, nejede 3. VII. - 1. IX.

S2 2819 13:24
omezení 

provozu vlaku
Přidáno omezení vlaku: V úseku Český Těšín - Návsí jede v pracovní dny, 
nejede 3. VII. - 1. IX.

S2 2920 4:03
omezení 

provozu vlaku
Změna omezení vlaku: Do 3. IX. jede denně, od 9. IX. jede v soboty, neděle a 
státem uznané svátky. 

S2 2922 5:15
omezení 

provozu vlaku
Přidáno omezení vlaku: Jede v pracovní dny, nejede 3. VII. - 1. IX.

Přehled změn na linkách ODIS k 11. 6. 2023



Číslo 
linky

Spoj

Čas 
odjezdu z 

výchozí 
stanice

Druh 
změny

Popis změny

S2 2941 14:11
omezení 

provozu vlaku
Přidáno omezení vlaku: Jede v pracovní dny, nejede 3. VII. - 1. IX.

S2 2958 6:06
úprava trasy 

vlaku
Změna čísla vlaku (2924), vlak zastavuje v zastávce Ostrava-Mariánské Hory.

S2 3304 4:13
omezení 

provozu vlaku
Přidáno omezení vlaku: V úseku Návsí - Ostrava-Svinov jede v pracovní dny, 
nejede 3. VII. - 1. IX.

S6 3139 21:20 opoždění vlaku
Změna čísla vlaku (3135). Vlak opožděn ze stanice Ostrava-Kunčice o 2 
minuty.

S6 3147 8:16
omezení 

provozu vlaku
Přidáno omezení vlaku: Jede v pracovní dny, nejede 3. VII. - 1. IX.

S6 3148 7:55
omezení 

provozu vlaku
Přidáno omezení vlaku: Jede v pracovní dny, nejede 3. VII. - 1. IX.

S9 2840 21:46 uspíšení vlaku Změna čísla vlaku (2836). Vlak uspíšen o 14 minut. 

S9 2841 5:05 uspíšení vlaku Změna čísla vlaku (2803) Vlak uspíšen o 4 minuty. 

S9 2843 5:05 uspíšení vlaku Změna čísla vlaku (2839). Vlak uspíšen o 4 minuty. 

S10 3450 3:42 provozní důvody Změna čísla vlaku (3500).

S10 3451 5:02 provozní důvody Změna čísla vlaku (3501).

S10 3453 6:33 provozní důvody Změna čísla vlaku (3503).

S10 3454 19:03 provozní důvody Změna čísla vlaku (3504).

S10 3456 20:22 provozní důvody Změna čísla vlaku (3506).

S10 3457 21:34 provozní důvody Změna čísla vlaku (3507).

S10 3459 23:41 provozní důvody Změna čísla vlaku (3509).

S22 2971 5:52 nový vlak Zavedení nového vlaku.

S22 2972 15:03 nový vlak Zavedení nového vlaku.

S22 2978 6:03 nový vlak Zavedení nového vlaku.

S22 2979 14:56 nový vlak Zavedení nového vlaku.

S31 23336 14:15 opoždění vlaku Změna čísla vlaku (23320). Vlak opožděn o 5 minut.


	Změny 03_2023

